Dixit et finalis q in verbis thetis ca
pit: vrens et vniuersalis pargo renouacoe ve
nitissime qna orbis hiaz vniuersis mox etia
quibz et regnu acqit: incepta et dignata e
p spm domini effiaente in pmo mebro ut

Pfecta et pro
gressa p reple
tem i: mebro
me in hoc 3o
membro p cu
dem complen
di et consuma
da vniuersas is
no consistit ta
lmere: vbi s
vniuersa lauda
bili et pmo
vniuersa quomad
mod aphus edo
aut eadem re
ducent i spm
sancti veluti
i fonte caru
nante et i huc
pfaente 20 f
18. Regnandi
no e sca et
poy s iusticia
et pax et gau
dium i spu sco
iusticia vniu
q reddens qd
sua est pax
concordia fia
ty et gaudium
et gnuce sentie

traxit seruis moastu pponat
cu caa ide uir prem sui cuius
odidem fm lege puicie seque
tpe mortis se p libero gessit
iam elapso decennio nec pa
tris nec suo noie se status of
uersiam passum qstante affir
met uidetur nobis rde tpus
i fauore libertatis p pte uiri
securius iudicand. **I** moc.

Ad mram noueris. **U**r. R. ep.
Audiam puelle. q. 6. pbe
card. ap. se. le. R. mltie a mltie
quadam p odicionis sepant
errorem. Ideoq m. q. si qsticq
uir ignorant qtraxit cu acilla
ita q postq mrellexit odidom
ipius nec fco ul fco ubo qsentit
m eand. p qd. p card. eundem
ab eius fuit qforio sepant. s
trahendi cu alia literam ipi q
cedas aut ap. facultate. **G**reg
stocens et credi. **D**e na. i. x.
mus ut pgenti. **T**is ex ludo ue
ex liba seculbra. **R**ubrica.
fili ad fuciu retrahant ppa
papm ut si documta nulla sit
ab ecc pte que hi documtis
debeant obuiare ab ei molestia
sine aliqua retractaco qpelas
eand. duru ed enim ut si ali p
mercede tribuit libertates ab
ecc. a qua tui debent reuocetur

Alex. iii. salernitan ep. deogna
atu aut filii an ul ecc spu
post opatnitatem. **A**l. q. r.

vniuersalis pargo consistat vniuersissime vniuersos tmanq
auditorz mchb hercat sic liber sanare cu vniuersas ipfas
q cas fonte spm sui. **D**unt at 2o: factes vniuersi hec
sz vniuersas ipas q cas fonte sunt vniuersi vniuersas 2
expugnatores vniuersandoz opu di mclmactes et doctres

genit possunt ad muicem copu
lari canones fm diuisoz locozum
qfuetudinem qru mclmactes
primus canon exinde editus na
tos post opatnitatem ad muice
copulari phibeat. alt tam cano
postius editus pemu uidetur cor
rige per que statuitur ut siue
ante siue post opatnitatem geiti
sint simul possint quigi excepta
illa plona dicitaxat p quam ad
opatnitatem uenit. vni nob uide
tur q scdm postiore canonem
debeat obseruari nisi qfuetudo
ecc q scandalu gener alit se hie

Quier saenter ul ignorant
filiu sui de sacro fonte suscept
an p hoc separi debeant. **C**on. t.
t. p. m. q. q. uis sit gualit mlti
tutu. ut debeant separi quidam
tn humani sancientes aliter
statuerit. **I**deq nob uidetur q
siue ex ignorantia siue malicia
id fecerit no sunt ad muicem
sepandi nec alter alic debitum
debet subtrahere nisi ad qtinen
ciam seruandam possint idu
ci quia si ex ignorantia id fecit
fuit eos ignorantia excusare ui
detur. si ex malicia eis sua frau
no debz pmoenari ul dolus.